
Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 115 276,00 32 900,00
80101 Szkoły podstawowe 26 400,00 32 900,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 32 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 158 857,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 158 857,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 158 857,00

27 034 517,00 191 757,00Razem: 27 226 274,00

158 857,00

158 857,00

148 176,00
59 300,00

32 900,00

158 857,00

Załącznik nr 1 do ZB/43/08 z dnia 30.04.2008 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK

Po zmianie

 


